
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ» 

 

 « БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ  КУЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07 февраля  2011 года                                                                                                 №  9 

 

О сборно-эвакуационном пункте  

на территории муниципального образования  

«Верхнебогатырское» 

В соответствии с Федеральными Законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской 
обороне» и в целях своевременного и качественного приема и размещения эвакуируемого 
населения из г.Глазова в период проведения мероприятий ГО на территории 
муниципального образования «Верхнебогатырское» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

L Создать при Слудском сельском доме культуры сборно-эвакуационный пункт 

(далее СЭГГ). 

2. Назначить начальником НЭП директора Слудского ЦСДК Антонову Ирину Борисовну (по 
согласованию). 

  

 

 

 

Глава 

МО «Верхнебогатырское»                                                 Н.Р.Вагина 

 

 

 


